25, t. II.

Justi mors pretiosa et beata, 603. Justi arma, philosophia, temperantia, patientia, contemptus rerum, 100, t. II.

Justici qui impugnat, cum umbra pugnat, 74. Cum Justis cur asperere agat Deus, 325, t. II.

Justi mors quam felix, 693, t. II.

Justorum laqueus alios praestat signiores, 21, t. II.

Justus vocatur is qui virtutem exercet, 511, t. XI.

Justus est qui injuriam accepit, nec reddidit, 96. De justis gaudendum, peccatores lugendi, 203, t. XI.

Justi magna operantes non mirum si incident in tentationes et pericula multa, 570, t. X.

Justi virtus in aerumnis lucet et augetur, 392, t. X.

Justorum praemia, 153. Quanta sint futura, 134, t. X.

Justus quam hominum amans sit, 600, t. IX.

Justo afflictiones sunt semper causa praemiorum, 151, tom. IX.

Justorum animae in aetatis flore sunt semper, 481, t. IX.

Justorum animae admodum sunt mites ac benignae, 660, tom. IX.

Justi fiducia quanta, 87, t. V.

Justi cur affligantur, dum improbi bene habent, 81, tom. V.

Justi attentiores fiunt cum improbi puniuntur 94, t. V.

Justi etiam oratione opus habent, 41, t. V.

Justi magna virtus cum eosdem habet quos Deus amicos et inimicos, 90, t. V.

Justus coronatur quomodo 69, t. V.

Justi felicitas, 143, t. V.

Justi delectatio perpetua, 59, t. V.

Justorum tabernacula, 335, t. V.

Justus etiam increpet sequendus, 440, t. V.

Justi imperatores dii a Deo constituti sunt, t. V.

Justi veteris legis juxta fidei mortui, 626, t. IV.

Justi omnes in hac vita quasi peregrinantes sunt, 562 tom. IV.

Justus absque festo festum agit, 671, t. IV.

Justus dicitur is qui omnem virtutem complectitur, 203, tom. IV.

Justorum obedientiam quomodo exercet Deus, 746, t. IV.

Justorum virtus thesauro similis, 332, t. IV.

Justorum vita probos mores docet, 475, t. IV.

Justo nec lex nec princeps positus est, 596, t. IV.

Justus, id est, omni virtute praeditus, 43, t. VII.

Justus cognatus non nisi peccatori respicienti prodest, 30, t. VII.

Justi seipsum accusant, 189, t. VI.

Justo magis metuenda arrogantia quam peccatori, 125, tom. IV.

Justorum praemia etiam in hac vita, 622, t. III.

Justus fit qui se omnium extremum putat, 126, t. III.

Juvenes maxime ornati castitas, 642, t. IV.

Juvenes a spectaculis arcendi quare, 642, t. IV.

Juvenes quantum perniciem ex theatris contrahant, 661, t. IV.

Juvenes imbuendi disciplinae caelestis, 659, t. IV.

Juvenes uxoribus jungendi antequam in luxuria implicentur, 517, t. IV.

Juvenes ad malum proclivis, 515, t. IV.

Juvenes malum quanto rectae rationis freno caret, 516, tom. IV.